
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 080 23.015.239/0001-30 3,56 1,90 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  099 17.353.208/0001-97 3,56 2,99 Sim

3 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  073 35.436.095/0001-75 3,56 3,25 Sim

4 ESPORTIVA RV EIRELI  034 19.468.880/0001-53 3,50 3,26 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  068 82.478.140/0001-34 25,30 25,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
BOLA CRAVO ANTISTRESS EM BORRACHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA CRAVO ANTISTRESS EM BORRACHA Descrição do Produto • Bola Cravo Crespa anti-stress • Material 
emborrachado.  • Cravos emborrachados pela superfície da bola,  • Cores sortidas. • 06 cm diâmetro 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 76,00

Marca: ARKTUS Modelo: BOLA CRAVO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  006 19.468.880/0001-53 2,94 2,36 Sim

2 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 072 23.015.239/0001-30 2,94 2,37 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  032 17.353.208/0001-97 2,94 2,89 Sim

4 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  031 35.436.095/0001-75 2,94 2,94 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  081 82.478.140/0001-34 23,80 23,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
BOLA LISA INFLAVEL  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA LISA INFLAVEL  Descrição do Produto • Material emborrachado,  • 06 centímetros de diâmetro, • Lisa,  • Cores 
sortidas. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,36 Valor Total: 283,20

Marca: LCM Modelo: BORRACHA

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  043 17.353.208/0001-97 122,46 82,09 Sim

2 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  034 35.436.095/0001-75 122,46 82,10 Sim

3 ESPORTIVA RV EIRELI  011 19.468.880/0001-53 122,45 82,16 Sim

4 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 042 23.015.239/0001-30 122,46 82,25 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  045 82.478.140/0001-34 122,46 119,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
DISCO DE EQUILIBRIO 37 CM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: DISCO DE EQUILIBRIO 37 CM Descrição do Produto • Disco de Equilíbrio em PVC • 02 superfícies • Uma superfície lisa a 
outra com pontas massageadoras • Suporte de até 100 Kg. • Com bomba de ar,  • Material PVC,• Dimensões 37,5cm de diâmetro.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 82,09 Valor Total: 1.641,80

Marca: Vollo Modelo: VP1031

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  029 35.436.095/0001-75 284,95 284,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
MINI BIKE   

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MINI BIKE   • Em aço e plástico ABS,  • Suporte de até 100 Kg,  • Com ajuste de intensidade dos exercícios,  • 
Computador com multifunções.  • Compacta e leve; • Modelo dobrável;  • Com ajuste de intensidade dos exercícios; Computador de 
multifunções;  • Dimensões aproximadas: Comprimento: 41,5 cm; Largura: 34,5 cm; Altura: 49 cm.  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 284,95 Valor Total: 4.274,25

Marca: WCT Modelo: MESA

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
CAMA ELÁSTICA, DESMONTAVEL/SEMI PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMA ELÁSTICA, DESMONTAVEL/SEMI PROFISSIONAL: Descrição do Produto • Em aço carbono, com pintura epóxi,  • 
1 metro de diâmetro, ergonômica  • 5 pés soldados e parafusados, com sapatas de borracha antiderrapante,  • Composição: Estrutura 
em aço carbono;  • Tela trampolim;  • Molas silenciosas; • Altura: 20 cm;  • Diâmetro: 94 cm;  • Quantidade molas: 30 molas;  • Peso 
máximo suportado: 135 kg. • Garantia 3 meses para defeitos de fabricação.  
Quantidade: 8 Valor Unit.: 291,00 Valor Total: 2.328,00

Marca: POLIMET Modelo: MINI JUMP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  098 19.468.880/0001-53 399,90 291,00 Sim

2 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 086 23.015.239/0001-30 407,87 291,01 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  017 82.478.140/0001-34 407,87 399,89 Sim

4 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  082 35.436.095/0001-75 407,87 407,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 066 23.015.239/0001-30 152,00 55,07 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  069 82.478.140/0001-34 152,00 77,99 Sim

3 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  020 35.436.095/0001-75 152,00 78,00 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  061 17.353.208/0001-97 152,00 149,78 Sim

5 DIGITO INFORMÁTICA  049 00.061.511/0001-13 152,00 152,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ESPORTIVA RV EIRELI  098 19.468.880/0001-53 149,90 55,06 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
ANEL DE PILATES   

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ANEL DE PILATES   Descrição do Produto • Anel Flex  • Com 2 pegadores para posicionamento interno e externo; • 
Tamanho: 38cm de diâmetro; • Cor: Preto. • Material: plástico ABS e EVA  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 55,07 Valor Total: 826,05

Marca: ARKTUS Modelo: ANEL FLEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  043 35.436.095/0001-75 41,12 15,79 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  020 17.353.208/0001-97 41,12 15,80 Sim

3 ESPORTIVA RV EIRELI  091 19.468.880/0001-53 39,90 17,00 Sim

4 DIGITO INFORMÁTICA  005 00.061.511/0001-13 41,12 37,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
BOLA DE BORRACHA NÚMERO 10, EM LATEX NATURAL  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE BORRACHA NÚMERO 10, EM LATEX NATURAL  Especificações Técnicas:   • Tamanho: diâmetro 16,6cm e 
circunferência 50,5cm;  • Composição: borracha natural e polibutadieno;  • Peso: 350g.  • Bola de Borracha n° 10 – Inflável, • CORES: 
AZUL, VERDE.VERMELHA. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 15,79 Valor Total: 1.894,80

Marca: SILME Modelo: T10

3 de 6Gerado em: 05/11/2020 09:19:19

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 053 23.015.239/0001-30 25,61 16,01 Sim

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  023 82.478.140/0001-34 25,61 25,60 Sim

3 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  099 35.436.095/0001-75 59,00 59,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
BOLA DE TEMPO E REAÇÃO  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição:  BOLA DE TEMPO E REAÇÃO  Especificações Técnicas:  • Tempo e Reação;  • Material: Borracha;   • Dimensões e peso 
aproximado:  7.0 x 7.0 x 7.0 cm, Peso Kg:  0.167 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,01 Valor Total: 320,20

Marca: ARKTUS Modelo: BOLA DE TEMPO E REAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  037 19.468.880/0001-53 99,90 80,82 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  084 17.353.208/0001-97 103,98 80,83 Sim

3 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 044 23.015.239/0001-30 103,98 80,84 Sim

4 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  094 35.436.095/0001-75 103,98 103,98 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  075 82.478.140/0001-34 1.614,60 1.614,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
BOLAS TONIFICADOORAS – 2KG 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLAS TONIFICADOORAS – 2KG Especificações Técnicas:  • Bolas Tonificadoras  • Material: PVC e areia;  • 2 unidades; 
 • Peso 02 kg;  • Dimensões 14,5 cm de diâmetro;  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 80,82 Valor Total: 808,20

Marca: VOLLO Modelo: VP1062

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
EXERCITADOR ELÁSTICO LEVE VERMELHO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 079 23.015.239/0001-30 22,14 11,83 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  069 19.468.880/0001-53 22,10 22,10 Sim

3 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  026 35.436.095/0001-75 22,14 22,14 Sim

4 DIGITO INFORMÁTICA  010 00.061.511/0001-13 22,14 22,14 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  027 82.478.140/0001-34 22,14 22,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EXERCITADOR ELÁSTICO LEVE VERMELHO. Descrição do Produto • Exercitador Elástico Top Band Leve em metro • 
Composição: látex natural; • Cor vermelho;  • Intensidade: Leve; 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 11,83 Valor Total: 177,45

Marca: ARKTUS Modelo: TOP BAND LEVE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EIRELI EPP

 007 23.015.239/0001-30 31,82 18,42 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  016 19.468.880/0001-53 31,50 31,50 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  062 82.478.140/0001-34 31,82 31,82 Sim

4 ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI  082 35.436.095/0001-75 31,82 31,82 Sim

5 DIGITO INFORMÁTICA  031 00.061.511/0001-13 31,82 31,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
EXERCITADOR ELÁSTICO FORTE (AZUL) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EXERCITADOR ELÁSTICO FORTE (AZUL) Descrição do Produto • Exercitador Elástico Top Band Forte em metro  • 
Composição: látex natural;  • Cor AZUL  • Intensidade: FORTE.  
Quantidade: 46 Valor Unit.: 18,42 Valor Total: 847,32

Marca: ARKTUS Modelo: TOP BAND FORTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   ANGELA MARIA MADEIRA
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